—1—

东大校字〔2022〕21号

关于表彰 2021 年度新闻宣传工作优秀撰稿人、

优秀通讯员和优秀学生记者的决定

各部门：

2021 年，全校师生以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，贯彻落实全国教育大会和全国宣传思想工作会议精神，

按照学校党委关于宣传思想工作的部署和要求，切实履行“举旗

帜、聚民心、育新人、兴文化、展形象”使命任务，扎实推进对

内对外宣传工作。

为表彰先进，强化激励，提升宣传思想工作效能，提高师生

参与新闻宣传的主动性和积极性，经研究决定，授予边久民等

20 名同志为“优秀撰稿人”称号，包蕴涵等 154 名同志为“优

秀通讯员”称号，郝可盈等 173名学生为“优秀学生记者”称号。

东 北 大 学 文 件

 —2—

希望受到表彰的师生再接再厉，不断增强媒体素养和新闻宣

传能力，努力提升学校影响力和美誉度，为助力一流大学建设作

出新的贡献。

附件：东北大学 2021年度优秀撰稿人、优秀通讯员、优秀

学生记者名单

东北大学

2022年 5月 7日

东北大学校长办公室 2022年 5月 7日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2